
a.Bahwa dalam rangka meningkatkan mutu pendidikan akademik
pada Fakultas Teknologi Industri  dan Informatika Universitas
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA semester genap tahun akademik
2023/2024.

b.Bahwa dalam upaya mewujudkan tujuan pendidikan di lingkungan
Fakultas Teknologi Industri dan Informatika UHAMKA, perlu adanya
dosen penanggung jawab matakuliah yang memenuhi persyaratan
akademik sesuai dengan ketentuan yang berlaku.

c.Bahwa untuk tercapainya sebagaimana dimaksud pada konsideran
a dan b di atas, dipandang perlu menugaskan dosen penanggung
jawab mata kuliah pada semester genap tahun akademik 2023/2024
sesuai terlampir dengan Keputusan Dekan Fakultas Teknologi
Industri dan Informatika UHAMKA.

1.Undang - Undang RI Nomor 20 tahun 2003 tanggal 8 Juli 2003,
tentang Sistem Pendidikan Nasional.

2.Undang - Undang RI Nomor 12 tahun 2012 tanggal 10 Agustus
2012, tentang pendidikan tinggi.

3.Peraturan pemerintah RI Nomor 4 tahun 2014 tanggal 30 Januari
2014, tentang pengelolaan dan penyelenggaraan perguruan tinggi.

4.Peraturan Mentri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia
Nomor 3 Tahun 2020 tanggal 28 Januari 2020, tentang Standar
Nasional Pendidikan Tinggi.

5.Keputusan Dirjen Dikti Depdikbud RI. Nomor 138/DIKT1/Kep/1997.
Tanggal 31 Mei 1997, tentang perubahan bentuk Institut Keguruan
dan Ilmu Pendidikan (IKIP) Muhammadiyah Jakarta menjadi
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

6.Surat  Keputusan   Rektor   MuhammadiyahNomor
391/A.01.02/2021. Tanggal 13 Ramadhan 1443 H / 25 April 2021
M, tentang   pengangkatan Dekan Fakultas Teknik Universitas
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

7.Pedoman    Pimpinan    Pusat      Muhammadiyah    nomor
02/PEND/1.0/B/2012. Tanggal 16 April 2012, tentang Perguruan
Tinggi Muhammadiyah .

8.Statuta Univeritas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2013.
9.Keputusan Badan Pelaksana Harian Universitas Muhammadiyah

Prof. DR. HAMKA. Nomor 001/A.01/1997. Tanggal 30 Agustus 1997,
tentang pelimpahan wewenang pengangkatan dan pemberian
wewenang Dosen Tetap dan Tenaga Administratif Tetap Universitas
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

Mengingat

Menimbang

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
FAKl LTAS TEKNOLOGI INDl STRI DAN INFORMATIKA

Jl. Tanah Merdeka No. 6, Kp. Rambutan, Ciracas. Jakarta Timur. Telp. (021) 8400941; Fax. (021) 87782739

Website: ft.uhamka.ac.id; E-mail: fbi@uhamka.ac.id

KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI DAN INFORMATIKA UHAMKA

NOMOR 379/D/PK/2024

TENTANG

PENUGASAN DOSEN PENANGGUNG JAWAB MATA KULIAH
PADA SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

Bismillahirrahmanirrahim,

DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI DAN INFORMATIKA UNIVERSITAS
MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA^



Keputusan ini disampaikan kepada yth.
1.Rektor (sebagai laporan);
2.Wakil Dekan I, II, III & IV;
3.Para Ketua Program Studi;
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

1445 H.
2024 M.

Ditetapkan di Jakarta
Pada tanggal,   01 Maret

MEMUTUSKAN

Menugaskan dosen penanggung jawab mata kuliah pada semester genap
tahun akademik 2023/2024 di lingkungan Fakultas Teknologi Industri dan
Informatika Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA (terlampir).

Kepada dosen yang bersangkutan diwajibkan melaksanakan tugas-tugas
dosen mengajar sesuai mata kuliah yang diberikan pada semester genap
tahun akademik 2023/2024 di lingkungan Fakultas Teknologi Industri dan
Informatika UHAMKA.

Kepada dosen yang bersangkutan berhak menerima honorarium sesuai
dengan peraturan dan ketentuan yang berlaku di UHAMKA.

Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui
dan dilaksanakan dengan sebaik-baiknya sebagai amanah dan ibadah
kepada Allah Subhanahu Wata'ala.

Apabila ada kesalahan dan atau kekeliruan dalam surat keputusan ini
akan diperbaiki sebagimana mestinya.

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan
berakhirnya semester genap tahun akademik 2023/2024.

Ketiga

Keempat

Kelima

Keenam

Kedua

Menetapkan
Pertama

1.Kalender Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.
Tahun Akademik 2023/2024.

2.Hasil rapat pimpinan Fakultas Teknologi Industri dan Informatika
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tanggal 17 Februari
2024.

Memperhatikan

10.Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.
Nomor 828/A.01.02/2022. Tanggal 30 Shafar 1444 H/26 September
2022, tentang penetapan nama Fakultas Teknologi Industri dan
Informatika Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

11.Buku Panduan Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR
HAMKA Tahun Akademik 2023/2024.



Jakarta, 1 Maret 2024

20

26

22

9

5

35

25

6A

2A

2B

6A

8

4B

8A

Jumlah:  15

2

2

2

1

3

3

2

Tribologi dan Perawatan Mesin

Statika Struktur

Statika Struktur

Seminar

Perpindahan Panas

Mekanika Fluida

Kapital Selekta

T-324

S-817

S-817

S-631

P-471

M-160

K-438Teknik Mesin

SKS Kelas  Jml
Siswa

Kode MK  Nama MatakuliahProdi

Nama Dosen: Dr. Dan Mugisidi, ST., M.Si.

Tempat, Tgl Lahir: Jakarta, 1 Desember 1969
Pendidikan Terakhir: S3
NPD / NIDN: D100703 / 0301126901
Status Kepegawaian: Dosen Tetap

Jab. Akademik: Lektor Kepala

DAFTAR MENGAJAR
SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024

379/D/PK/2024
1  Maret  2024 M
20 Sya'ban 1445 H

NOMOR
TANGGAL

LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS TEKN. INDUSTRI & INFORMATIKA ( FTII)



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Mesin

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03035063 - Kapital Selekta

: 8A

Jadwal Kuliah : R.FT302 Selasa  07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D100703 - DAN MUGISIDI, ST., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

5 Mar 2024

Kontrak perkuliahan

Pendahuluan dan tujuan pembelajaran

 22 DAN MUGISIDI

 2 Selasa

12 Mar 2024

Masalah Untuk Skripsi  26 DAN MUGISIDI

 3 Selasa

19 Mar 2024

Permasalahan untuk Skripsi  18 DAN MUGISIDI

 4 Selasa

26 Mar 2024

Pemodelan dan simulasi sistim mekanik  19 DAN MUGISIDI

 5 Selasa

2 Apr 2024

Menjelaskan konsep dasar manajemen proyek teknik  18 DAN MUGISIDI

 6 Selasa

23 Apr 2024

Management Proyek Teknik  26 DAN MUGISIDI

 7 Selasa

30 Apr 2024

Manajemen Proyek Teknik  26 DAN MUGISIDI

 8 Selasa

7 Mei 2024

UTS  21 DAN MUGISIDI



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Mesin

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03035063 - Kapital Selekta

: 8A

Jadwal Kuliah : R.FT302 Selasa  07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D100703 - DAN MUGISIDI, ST., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

21 Mei 2024

Proyek dalam Teknik Mesin  18 DAN MUGISIDI

 10 Selasa

28 Mei 2024

Proyek Mesin  20 DAN MUGISIDI

 11 Selasa

4 Jun  2024

Rekayasa Ergonomi  20 DAN MUGISIDI

 12 Selasa

11 Jun  2024

Evaluasi Ergonomi  26 DAN MUGISIDI

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

DAN MUGISIDI, ST., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Mesin

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03035063 - Kapital Selekta

: 8A

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : DAN MUGISIDI, ST., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR

5 Mar 2024 12 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 23 Apr 2024 30 Apr 2024 7 Mei 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun  2024 11 Jun  2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1803035063 ZULKARNAIN FERDIANSYAH
9  64X V V X X V V V X V X V

 2 1903035001 AN NAAS RAHMAN
10  72V V X V X V V X X V V V

 3 2003035001 BOBY PUTRA PRASETYO
11  79V V X X V V V V X V V V

 4 2003035007 NAUFAL DHIYA ULHAQ
11  79V V V V V V V X X X V V

 5 2003035008 MUSTHOPA ISMAIL
11  79X V X X V V V V V V V V

 6 2003035011 MUHAMMAD IRFAN
11  79V V X X X V V V V V V V

 7 2003035013 FAIZ HAQQANI AMRI
12  86V V X V X V V V V V V V

 8 2003035030 MUHAMMAD RAFIF AFFANDI
11  79X V X V V V V V X V V V

 9 2003035035 SHIDQI MUHAMMAD MAHFUZ
12  86V V X V V V V V X V V V

 10 2003035036 AHMAD RIZKY ALFIANTO
14  100V V V V V V V V V V V V

 11 2003035037 MUHAMMAD RAYHAN IRSYA
12  86V V V X V V V V V X V V

 12 2003035038 ADIB ZULFA FAKHRUDDIN
12  86V V V V X V V V V V X V

 13 2003035040 DIHYAT AULIA DZULPAROZA
14  100V V V V V V V V V V V V

 14 2003035045 ABDUL ROZAQ
12  86X V V V V V V V V X V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Mesin

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03035063 - Kapital Selekta

: 8A

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : DAN MUGISIDI, ST., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR

5 Mar 2024 12 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 23 Apr 2024 30 Apr 2024 7 Mei 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun  2024 11 Jun  2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 15 2003035046 IMAM KRISMUNANDAR
14  100V V V V V V V V V V V V

 16 2003035047 ADE AULIA ANFAGTUM KHAIR
14  100V V V V V V V V V V V V

 17 2003035049 FIRMAN ARIYANTO
13  93V V V V V V V V V X V V

 18 2003035050 MUHAMMAD FAHREZA AZHAR 
14  100V V V V V V V V V V V V

 19 2003035052 ADITYA LUTFIYANSYAH
8  57V V V X X V V X X X X V

 20 2003035053 ALDI NUGRAHA
13  93V V V V V V V V V V X V

 21 2003035055 GIRI PARWAT MOKO
12  86V V V V X V V X V V V V

 22 2003035058 DZULFIKAR MUHAMAD FAIZ
13  93V V X V V V V V V V V V

 23 2003035060 RAIHAN NUR RAHMAN
12  86V V V X V V V V V V X V

 24 2003035062 NADINDRA ARDIANSYAH
14  100V V V V V V V V V V V V

 25 2003035064 RIDWAN MAARIF SHIDIQI
13  93V V V V X V V V V V V V

 26 2303039003 MUHAMMAD FIRMANSYAH PU
10  72V V V V V V V X X X X V

 22Jumlah hadir :  26  18  19  18  26  26  21  18  20  20  26  26  26



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Kapital Selekta

8A

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Mesin

DAN MUGISIDI, ST., Dr.

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2023/2024

Genap

N.AKTIF

0% - 10% 20% - 25% 25% - 30% 40% - 50%

( ) ( ( () ) ). . . . 
. . . . . . . . . . . . 

 1 1803035063 ZULKARNAIN FERDIANSYAH  66 66  66 66 C 66.00

 2 1903035001 AN NAAS RAHMAN  68 68  68 68 B 68.00

 3 2003035001 BOBY PUTRA PRASETYO  67 67  67 67 C 67.00

 4 2003035007 NAUFAL DHIYA ULHAQ  71 71  71 71 B 71.00

 5 2003035008 MUSTHOPA ISMAIL  65 65  65 65 C 65.00

 6 2003035011 MUHAMMAD IRFAN  70 70  70 70 B 70.00

 7 2003035013 FAIZ HAQQANI AMRI  67 67  67 67 C 67.00

 8 2003035030 MUHAMMAD RAFIF AFFANDI  73 73  73 73 B 73.00

 9 2003035035 SHIDQI MUHAMMAD MAHFUZH  71 71  71 71 B 71.00

 10 2003035036 AHMAD RIZKY ALFIANTO  68 68  68 68 B 68.00

 11 2003035037 MUHAMMAD RAYHAN IRSYAFUD  67 67  67 67 C 67.00

 12 2003035038 ADIB ZULFA FAKHRUDDIN  80 80  80 80 A 80.00

 13 2003035040 DIHYAT AULIA DZULPAROZA  72 72  72 72 B 72.00

 14 2003035045 ABDUL ROZAQ  69 69  69 69 B 69.00

 15 2003035046 IMAM KRISMUNANDAR  67 67  67 67 C 67.00

 16 2003035047 ADE AULIA ANFAGTUM KHAIR  74 74  74 74 B 74.00

 17 2003035049 FIRMAN ARIYANTO  67 67  67 67 C 67.00

 18 2003035050 MUHAMMAD FAHREZA AZHAR HA  71 71  71 71 B 71.00

 19 2003035052 ADITYA LUTFIYANSYAH  0 0  0 0 E 0.00

 20 2003035053 ALDI NUGRAHA  71 71  71 71 B 71.00

 21 2003035055 GIRI PARWAT MOKO  76 76  76 76 B 76.00

 22 2003035058 DZULFIKAR MUHAMAD FAIZ  69 69  69 69 B 69.00

 23 2003035060 RAIHAN NUR RAHMAN  71 71  71 71 B 71.00

 24 2003035062 NADINDRA ARDIANSYAH  73 73  73 73 B 73.00

 25 2003035064 RIDWAN MAARIF SHIDIQI  70 70  70 70 B 70.00

 26 2303039003 MUHAMMAD FIRMANSYAH PUTRA  0 0  0 0 E 0.00



DAN MUGISIDI, ST., Dr.

Ttd

Tgl Cetak 02 Jan 2025

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Mesin

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03035015 - Mekanika Fluida

: 4B

Jadwal Kuliah : R.FT405 Rabu    13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D100703 - DAN MUGISIDI, ST., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

6 Mar 2024

Kontrak Perkuliahan

Pendahuluan dan tujuan pembelajaran

 24 DAN MUGISIDI

 2 Rabu

13 Mar 2024

Sifat Fluida  25 DAN MUGISIDI

 3 Rabu

20 Mar 2024

Statika fluida  30 DAN MUGISIDI

 4 Rabu

27 Mar 2024

Statika Fluida 2  24 DAN MUGISIDI

 5 Rabu

24 Apr 2024

Dinamika Fluida  33 DAN MUGISIDI

 6 Selasa

30 Apr 2024

Konversi Energi dan Bernoully  35 DAN MUGISIDI

 7 Rabu

22 Mei 2024

Bernoulli  23 DAN MUGISIDI

 8 Rabu

29 Mei 2024

Bernoully dan keserupaan  29 DAN MUGISIDI



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Mesin

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03035015 - Mekanika Fluida

: 4B

Jadwal Kuliah : R.FT405 Rabu    13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D100703 - DAN MUGISIDI, ST., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

5 Jun  2024

 35 DAN MUGISIDI

 10 Rabu

12 Jun  2024

 35 DAN MUGISIDI

 11 Rabu

19 Jun  2024

 35 DAN MUGISIDI

 12 Rabu

26 Jun  2024

 35 DAN MUGISIDI

 13 Rabu

3 Jul 2024

Keserupaan dimensi  26 DAN MUGISIDI

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

DAN MUGISIDI, ST., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Mesin

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03035015 - Mekanika Fluida

: 4B

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : DAN MUGISIDI, ST., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR

6 Mar 2024 13 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 24 Apr 2024 30 Apr 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun  2024 12 Jun  202419 Jun  202426 Jun  2024 3 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1803035063 ZULKARNAIN FERDIANSYAH
9  69X V V X V V X X V V V V V

 2 1803035084 WISNU MUFLHI WERDHANA
11  85X X V V V V V V V V V V V

 3 1903035001 AN NAAS RAHMAN
12  92X V V V V V V V V V V V V

 4 1903035002 RIDHO DWI ANUGRAH
9  69V X X X V V V V V V V V X

 5 1903035008 BENIUS WALIANGGEN
8  62V X V X V V X X V V V V X

 6 1903035027 CHAIDAR HANIF
12  92V X V V V V V V V V V V V

 7 1903035084 FARID NURFIANTO
9  69V X V X X V V X V V V V V

 8 2003035037 MUHAMMAD RAYHAN IRSYA
9  69X X V X V V X V V V V V V

 9 2003035047 ADE AULIA ANFAGTUM KHAIR
10  77X X V V V V X V V V V V V

 10 2003035050 MUHAMMAD FAHREZA AZHAR 
10  77X V V V X V X V V V V V V

 11 2103035032 LA'ODE PUTU MAHARDHIKA
8  62X V X X V V X X V V V V V

 12 2103035048 FADHLAN NURRACHMAN
11  85V V V X V V X V V V V V V

 13 2203035001 AMANDA SETIAWAN
12  92V V V V V V V V V V V V X

 14 2203035002 AHMAD FAIZ RAHMATULLAH
13  100V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Mesin

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03035015 - Mekanika Fluida

: 4B

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : DAN MUGISIDI, ST., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR

6 Mar 2024 13 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 24 Apr 2024 30 Apr 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun  2024 12 Jun  202419 Jun  202426 Jun  2024 3 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 15 2203035007 PANDU KUSUMA PANGESTU
13  100V V V V V V V V V V V V V

 16 2203035010 RAKHA ZAINURI MUSTHAFA
10  77X X X V V V V V V V V V V

 17 2203035011 FAZAR PRIMA WARDANA
9  69V X V X V V X X V V V V V

 18 2203035014 ZULFIKRI
12  92V V V V V V V X V V V V V

 19 2203035015 NAUFAL EKA PRASETYA
13  100V V V V V V V V V V V V V

 20 2203035020 GAZA JULIYANTO
10  77V V V X V V X V V V V V X

 21 2203035021 FIKI ARDIYANSYAH
12  92V V V V V V V V V V V V X

 22 2203035022 ZAKI MULIA ADILLA
12  92V V X V V V V V V V V V V

 23 2203035032 ARIF BUDI ABDULLAH
12  92X V V V V V V V V V V V V

 24 2203035033 ENRICO CHIESA VIRGIANTO
12  92X V V V V V V V V V V V V

 25 2203035035 JENAR WIDYANTORO
13  100V V V V V V V V V V V V V

 26 2203035037 ANDI MUH. ZAKI ZHAFRAN AR
13  100V V V V V V V V V V V V V

 27 2203035038 KURNIA SANDI OKTARIS
13  100V V V V V V V V V V V V V

 28 2203035040 MUHAMAD ALFARABI MUKTI
7  54X X X X V V X V V V V V X



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Mesin

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03035015 - Mekanika Fluida

: 4B

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : DAN MUGISIDI, ST., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR

6 Mar 2024 13 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 24 Apr 2024 30 Apr 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun  2024 12 Jun  202419 Jun  202426 Jun  2024 3 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 29 2203035045 SALMAN AL FARIZ
13  100V V V V V V V V V V V V V

 30 2203035048 M. RAVI CAHYA FIRDAUS
11  85V V V V V V X V V V V V X

 31 2203035050 BAGAS PRAMUDITHA NURHAV
12  92V V V V V V X V V V V V V

 32 2203035052 GANT RENO ADRIAN NOOR
13  100V V V V V V V V V V V V V

 33 2203035053 AKHMAD AKBAR
12  92V V V V V V V V V V V V X

 34 2203035058 DIMAS ADITYA BASKORO
11  85V V V X V V V V V V V V X

 35 2203035060 HANAD ARIZAL
13  100V V V V V V V V V V V V V

 24Jumlah hadir :  25  30  24  33  35  23  29  35  35  35  35  26



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Mekanika Fluida

4B

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Mesin

DAN MUGISIDI, ST., Dr.

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2023/2024

Genap

N.AKTIF

0% - 10% 20% - 25% 25% - 30% 40% - 50%

( ) ( ( () ) ). . . . 
. . . . . . . . . . . . 

 1 1803035063 ZULKARNAIN FERDIANSYAH  67 67  67 67 C 67.00

 2 1803035084 WISNU MUFLHI WERDHANA  64 64  64 64 C 64.00

 3 1903035001 AN NAAS RAHMAN  69 69  69 69 B 69.00

 4 1903035002 RIDHO DWI ANUGRAH  65 65  65 65 C 65.00

 5 1903035008 BENIUS WALIANGGEN  12 12  12 12 E 12.00

 6 1903035027 CHAIDAR HANIF  67 67  67 67 C 67.00

 7 1903035084 FARID NURFIANTO  64 64  64 64 C 64.00

 8 2003035037 MUHAMMAD RAYHAN IRSYAFUD  60 60  60 60 C 60.00

 9 2003035047 ADE AULIA ANFAGTUM KHAIR  64 64  64 64 C 64.00

 10 2003035050 MUHAMMAD FAHREZA AZHAR HA  64 64  64 64 C 64.00

 11 2103035032 LA'ODE PUTU MAHARDHIKA  9 9  9 9 E 9.00

 12 2103035048 FADHLAN NURRACHMAN  70 70  70 70 B 70.00

 13 2203035001 AMANDA SETIAWAN  78 78  78 78 B 78.00

 14 2203035002 AHMAD FAIZ RAHMATULLAH  77 77  77 77 B 77.00

 15 2203035007 PANDU KUSUMA PANGESTU  68 68  68 68 B 68.00

 16 2203035010 RAKHA ZAINURI MUSTHAFA  67 67  67 67 C 67.00

 17 2203035011 FAZAR PRIMA WARDANA  63 63  63 63 C 63.00

 18 2203035014 ZULFIKRI  67 67  67 67 C 67.00

 19 2203035015 NAUFAL EKA PRASETYA  70 70  70 70 B 70.00

 20 2203035020 GAZA JULIYANTO  71 71  71 71 B 71.00

 21 2203035021 FIKI ARDIYANSYAH  69 69  69 69 B 69.00

 22 2203035022 ZAKI MULIA ADILLA  65 65  65 65 C 65.00

 23 2203035032 ARIF BUDI ABDULLAH  67 67  67 67 C 67.00

 24 2203035033 ENRICO CHIESA VIRGIANTO  70 70  70 70 B 70.00

 25 2203035035 JENAR WIDYANTORO  65 65  65 65 C 65.00

 26 2203035037 ANDI MUH. ZAKI ZHAFRAN ARMA  64 64  64 64 C 64.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Mekanika Fluida

4B

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Mesin

DAN MUGISIDI, ST., Dr.

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2023/2024

Genap

N.AKTIF

0% - 10% 20% - 25% 25% - 30% 40% - 50%

( ) ( ( () ) ). . . . 
. . . . . . . . . . . . 

 27 2203035038 KURNIA SANDI OKTARIS  65 65  65 65 C 65.00

 28 2203035040 MUHAMAD ALFARABI MUKTI  10 10  10 10 E 10.00

 29 2203035045 SALMAN AL FARIZ  70 70  70 70 B 70.00

 30 2203035048 M. RAVI CAHYA FIRDAUS  64 64  64 64 C 64.00

 31 2203035050 BAGAS PRAMUDITHA NURHAVIFA  63 63  63 63 C 63.00

 32 2203035052 GANT RENO ADRIAN NOOR  67 67  67 67 C 67.00

 33 2203035053 AKHMAD AKBAR  62 62  62 62 C 62.00

 34 2203035058 DIMAS ADITYA BASKORO  79 79  79 79 B 79.00

 35 2203035060 HANAD ARIZAL  74 74  74 74 B 74.00

DAN MUGISIDI, ST., Dr.

Ttd

Tgl Cetak 02 Jan 2025

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Mesin

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03035014 - Perpindahan Panas

: 8

Jadwal Kuliah : R.FT301 Jumat 13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D100703 - DAN MUGISIDI, ST., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

8 Mar 2024

Pengertian perpindahan panas

Jenis perpindahan panas

Hubungan dengan thermodinamika

Tugas di OLU

 4 DAN MUGISIDI

 2 Jumat

15 Mar 2024

Pengertian konduksi, sifat termal zat, sifat kondukstivitas 

zat, dan persamaan difusi panas

 3 DAN MUGISIDI

 3 Jumat

22 Mar 2024

Konduksi  5 DAN MUGISIDI

 4 Jumat

29 Mar 2024

Konduksi 2 D  5 DAN MUGISIDI

 5 Jumat

5 Apr 2024

 5 DAN MUGISIDI

 6 Jumat

26 Apr 2024

review perpindahan panas konduktif  5 DAN MUGISIDI

 7 Jumat

3 Mei 2024

Konsep dasar radiasi  5 DAN MUGISIDI

 8 Jumat

10 Mei 2024

Konveksi  5 DAN MUGISIDI



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Mesin

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03035014 - Perpindahan Panas

: 8

Jadwal Kuliah : R.FT301 Jumat 13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D100703 - DAN MUGISIDI, ST., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

24 Mei 2024

 5 DAN MUGISIDI

 10 Jumat

31 Mei 2024

 5 DAN MUGISIDI

 11 Jumat

7 Jun  2024

 4 DAN MUGISIDI

 12 Jumat

14 Jun  2024

 5 DAN MUGISIDI

 13 Jumat

21 Jun  2024

 5 DAN MUGISIDI

 14 Jumat

28 Jun  2024

 5 DAN MUGISIDI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

DAN MUGISIDI, ST., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Mesin

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03035014 - Perpindahan Panas

: 8

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : DAN MUGISIDI, ST., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR

8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 29 Mar 2024 5 Apr 2024 26 Apr 2024 3 Mei 2024 10 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 7 Jun  2024 14 Jun  202421 Jun  202428 Jun  2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1803035063 ZULKARNAIN FERDIANSYAH
13  93V X V V V V V V V V V V V V

 2 1903035001 AN NAAS RAHMAN
12  86X V V V V V V V V V X V V V

 3 1903035084 FARID NURFIANTO
14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2003035035 SHIDQI MUHAMMAD MAHFUZ
14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2003035045 ABDUL ROZAQ
13  93V X V V V V V V V V V V V V

 4Jumlah hadir :  3  5  5  5  5  5  5  5  5  4  5  5  5



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Perpindahan Panas

8

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Mesin

DAN MUGISIDI, ST., Dr.

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2023/2024

Genap

N.AKTIF

0% - 10% 20% - 25% 25% - 30% 40% - 50%

( ) ( ( () ) ). . . . 
. . . . . . . . . . . . 

 1 1803035063 ZULKARNAIN FERDIANSYAH  66 66  66 66 C 66.00

 2 1903035001 AN NAAS RAHMAN  70 70  70 70 B 70.00

 3 1903035084 FARID NURFIANTO  68 68  68 68 B 68.00

 4 2003035035 SHIDQI MUHAMMAD MAHFUZH  69 69  69 69 B 69.00

 5 2003035045 ABDUL ROZAQ  69 69  69 69 B 69.00

DAN MUGISIDI, ST., Dr.

Ttd

Tgl Cetak 02 Jan 2025

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Mesin

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03035055 - Seminar

: 6A

Jadwal Kuliah : R.FT304 Jumat 09:30-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D100703 - DAN MUGISIDI, ST., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

8 Mar 2024

Kontrak perkuliahan

Pendahuluan dan tujuan pembelajaran

 5 DAN MUGISIDI

 2 Jumat

15 Mar 2024

Penelusuran referensi  6 DAN MUGISIDI

 3 Jumat

22 Mar 2024

Parafrasa  9 DAN MUGISIDI

 4 Jumat

29 Mar 2024

 8 DAN MUGISIDI

 5 Kamis

4 Apr 2024

Penelitian Terkait  8 DAN MUGISIDI

 6 Jumat

19 Apr 2024

Pendahuluan dan Perumusan masalah  6 DAN MUGISIDI

 7 Jumat

26 Apr 2024

Penyusunan proposal  4 DAN MUGISIDI

 8 Jumat

24 Mei 2024

UTS  9 DAN MUGISIDI



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Mesin

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03035055 - Seminar

: 6A

Jadwal Kuliah : R.FT304 Jumat 09:30-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D100703 - DAN MUGISIDI, ST., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

24 Mei 2024

Metode Penelitian  8 DAN MUGISIDI

 10 Jumat

31 Mei 2024

Metode Penelitian  9 DAN MUGISIDI

 11 Jumat

7 Jun  2024

 9 DAN MUGISIDI

 12 Jumat

14 Jun  2024

 9 DAN MUGISIDI

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

DAN MUGISIDI, ST., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Mesin

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03035055 - Seminar

: 6A

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : DAN MUGISIDI, ST., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR

8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 29 Mar 2024 4 Apr 2024 19 Apr 2024 26 Apr 2024 24 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 7 Jun  2024 14 Jun  2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1803035013 DHIMAR SETYAWAN SURYO H
12  86V V V X V V X V V V V V

 2 1803035026 ADITYA PRADANA PURBAYAN
10  72X X V V V X X V V V V V

 3 1903035084 FARID NURFIANTO
10  72X V V V X X X V V V V V

 4 2003035010 MUHAMMAD HENDRI SYAPU
14  100V V V V V V V V V V V V

 5 2003035027 HAFIZ ALFARA
12  86V X V V V V X V V V V V

 6 2003035036 AHMAD RIZKY ALFIANTO
13  93X V V V V V V V V V V V

 7 2003035045 ABDUL ROZAQ
12  86V X V V V X V V V V V V

 8 2003035049 FIRMAN ARIYANTO
13  93X V V V V V V V V V V V

 9 2303039005 ODIH HIDAYAT
12  86V V V V V V X V X V V V

 5Jumlah hadir :  6  9  8  8  6  4  9  8  9  9  9  9  9



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Seminar

6A

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Mesin

DAN MUGISIDI, ST., Dr.

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2023/2024

Genap

N.AKTIF

0% - 10% 20% - 25% 25% - 30% 40% - 50%

( ) ( ( () ) ). . . . 
. . . . . . . . . . . . 

 1 1803035013 DHIMAR SETYAWAN SURYO HANG  75 75  75 75 B 75.00

 2 1803035026 ADITYA PRADANA PURBAYANI  12 12  12 12 E 12.00

 3 1903035084 FARID NURFIANTO  70 70  70 70 B 70.00

 4 2003035010 MUHAMMAD HENDRI SYAPUTRO  54 54  54 54 D 54.00

 5 2003035027 HAFIZ ALFARA  73 73  73 73 B 73.00

 6 2003035036 AHMAD RIZKY ALFIANTO  69 69  69 69 B 69.00

 7 2003035045 ABDUL ROZAQ  72 72  72 72 B 72.00

 8 2003035049 FIRMAN ARIYANTO  69 69  69 69 B 69.00

 9 2303039005 ODIH HIDAYAT  40 40  40 40 E 40.00

DAN MUGISIDI, ST., Dr.

Ttd

Tgl Cetak 02 Jan 2025

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Mesin

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03035119 - Statika Struktur

: 2B

Jadwal Kuliah : R.FT405 Selasa  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D100703 - DAN MUGISIDI, ST., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

5 Mar 2024

Kontrak perkuliahan

Pendahuluaan dan tujuan pembelajaran

 22 DAN MUGISIDI

 2 Selasa

12 Mar 2024

Gaya dan vektor  21 DAN MUGISIDI

 3 Selasa

19 Mar 2024

Gaya dan Vektor  22 DAN MUGISIDI

 4 Selasa

26 Mar 2024

Kuis  16 DAN MUGISIDI

 5 Selasa

2 Apr 2024

Kesetimbangan Momen  19 DAN MUGISIDI

 6 Selasa

23 Apr 2024

Keseimbangan Partikel 1  17 DAN MUGISIDI

 7 Selasa

30 Apr 2024

Kesetimbangan Momen  22 DAN MUGISIDI

 8 Selasa

7 Mei 2024

UTS  20 DAN MUGISIDI



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Mesin

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03035119 - Statika Struktur

: 2B

Jadwal Kuliah : R.FT405 Selasa  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D100703 - DAN MUGISIDI, ST., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

21 Mei 2024

Respnsi Kesetimbangan Partikel  14 DAN MUGISIDI

 10 Selasa

28 Mei 2024

Kesemimbangan benda dalam bidang  16 DAN MUGISIDI

 11 Selasa

4 Jun  2024

Kesemimbangan benda dalam ruang  19 DAN MUGISIDI

 12 Selasa

11 Jun  2024

Keseimbangan dalam Ruang  22 DAN MUGISIDI

 13 Selasa

2 Jul 2024

Gaya dalam batang cara grafis  19 DAN MUGISIDI

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

DAN MUGISIDI, ST., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Mesin

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03035119 - Statika Struktur

: 2B

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : DAN MUGISIDI, ST., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR

5 Mar 2024 12 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 23 Apr 2024 30 Apr 2024 7 Mei 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun  2024 11 Jun  2024 2 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2303035004 FADLI REZQI RAMDANI
13  93V V V V X V V V V V V V V

 2 2303035007 ALDO FURQAN UHUM TAMBUN
14  100V V V V V V V V V V V V V

 3 2303035008 AVIVO ARDIANSYAH
11  79V V V V X X V V X V V V V

 4 2303035010 WIDYA DWI TANTRI
13  93V V V V V X V V V V V V V

 5 2303035011 RAHMAD MISBAHUL ANAM
12  86V V V X V V V V V X V V V

 6 2303035014 MUHAMMAD ABDUL AZIZ
12  86V V V V V V V V X V V V X

 7 2303035016 FARRELL ABHINAYA ACHMAD 
14  100V V V V V V V V V V V V V

 8 2303035017 PRASETYO ANDI NUGROHO
14  100V V V V V V V V V V V V V

 9 2303035020 NAUFAL FADHLURROHMAN
14  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2303035022 MUHAMMAD AFZAL RASHID J
7  50V V V X V X V X X X X V X

 11 2303035023 MUHAMAD RIFKI YULISTIAN
14  100V V V V V V V V V V V V V

 12 2303035024 ABDUL DZAKI NAUFAL HANIF
14  100V V V V V V V V V V V V V

 13 2303035025 MUHAMMAD LUTFI AUFA
13  93V V V V V V V V X V V V V

 14 2303035031 FITO DEANOVA
13  93V V V V V V V V X V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Mesin

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03035119 - Statika Struktur

: 2B

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : DAN MUGISIDI, ST., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR

5 Mar 2024 12 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 23 Apr 2024 30 Apr 2024 7 Mei 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun  2024 11 Jun  2024 2 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 15 2303035032 MUHAMMAD ZULVAN
11  79V V V X V V V V X X V V V

 16 2303035034 AMY MUBAROK
5  36V X V X X X V X X X X V X

 17 2303035036 MUHAMMAD HILAL RAMADHA
10  72V V V X V X V V V X X V V

 18 2303035040 DEWA
14  100V V V V V V V V V V V V V

 19 2303035046 MUHAMAD ARIF GUNAWAN
14  100V V V V V V V V V V V V V

 20 2303035050 MUHAMMAD IQBAL
11  79V V V X V V V V X X V V V

 21 2303035051 DANDI ANASTULLOH
14  100V V V V V V V V V V V V V

 22 2303035053 DERMAWAN SANDY RAMADH
14  100V V V V V V V V V V V V V

 22Jumlah hadir :  21  22  16  19  17  22  20  14  16  19  22  19  22



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Statika Struktur

2B

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Mesin

DAN MUGISIDI, ST., Dr.

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2023/2024

Genap

N.AKTIF

0% - 10% 20% - 25% 25% - 30% 40% - 50%

( ) ( ( () ) ). . . . 
. . . . . . . . . . . . 

 1 2303035004 FADLI REZQI RAMDANI  65 65  65 65 C 65.00

 2 2303035007 ALDO FURQAN UHUM TAMBUNAN  67 67  67 67 C 67.00

 3 2303035008 AVIVO ARDIANSYAH  80 80  80 80 A 80.00

 4 2303035010 WIDYA DWI TANTRI  76 76  76 76 B 76.00

 5 2303035011 RAHMAD MISBAHUL ANAM  55 55  55 55 D 55.00

 6 2303035014 MUHAMMAD ABDUL AZIZ  64 64  64 64 C 64.00

 7 2303035016 FARRELL ABHINAYA ACHMAD S  71 71  71 71 B 71.00

 8 2303035017 PRASETYO ANDI NUGROHO  67 67  67 67 C 67.00

 9 2303035020 NAUFAL FADHLURROHMAN  67 67  67 67 C 67.00

 10 2303035022 MUHAMMAD AFZAL RASHID JUAN  38 38  38 38 E 38.00

 11 2303035023 MUHAMAD RIFKI YULISTIANSYAH  79 79  79 79 B 79.00

 12 2303035024 ABDUL DZAKI NAUFAL HANIF  78 78  78 78 B 78.00

 13 2303035025 MUHAMMAD LUTFI AUFA  68 68  68 68 B 68.00

 14 2303035031 FITO DEANOVA  67 67  67 67 C 67.00

 15 2303035032 MUHAMMAD ZULVAN  77 77  77 77 B 77.00

 16 2303035034 AMY MUBAROK  0 0  0 0 E 0.00

 17 2303035036 MUHAMMAD HILAL RAMADHAN Z  43 43  43 43 E 43.00

 18 2303035040 DEWA  73 73  73 73 B 73.00

 19 2303035046 MUHAMAD ARIF GUNAWAN  76 76  76 76 B 76.00

 20 2303035050 MUHAMMAD IQBAL  75 75  75 75 B 75.00

 21 2303035051 DANDI ANASTULLOH  72 72  72 72 B 72.00

 22 2303035053 DERMAWAN SANDY RAMADHAN  70 70  70 70 B 70.00



DAN MUGISIDI, ST., Dr.

Ttd

Tgl Cetak 02 Jan 2025

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Mesin

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03035119 - Statika Struktur

: 2A

Jadwal Kuliah : R.FT405 Rabu    07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D100703 - DAN MUGISIDI, ST., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

6 Mar 2024

Kontrak perkuliahan

Pendahuluan dan tujuan perkuliahan

 20 DAN MUGISIDI

 2 Rabu

13 Mar 2024

Gaya, vektor dan Momen  18 DAN MUGISIDI

 3 Rabu

20 Mar 2024

Kesetimbangan gaya  18 DAN MUGISIDI

 4 Rabu

27 Mar 2024

Kuis  23 DAN MUGISIDI

 5 Rabu

3 Apr 2024

Responsi Kuis 1 dan Kesetimbangan Momen  22 DAN MUGISIDI

 6 Rabu

24 Apr 2024

Kesetimbangan partikel 1  23 DAN MUGISIDI

 7 Selasa

30 Apr 2024

Kesetimbangan Momen  26 DAN MUGISIDI

 8 Rabu

8 Mei 2024

UTS  21 DAN MUGISIDI



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Mesin

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03035119 - Statika Struktur

: 2A

Jadwal Kuliah : R.FT405 Rabu    07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D100703 - DAN MUGISIDI, ST., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

22 Mei 2024

Respensi Kesetimbangan Partikel  23 DAN MUGISIDI

 10 Rabu

29 Mei 2024

Keseimbangan benda dalam bidang  19 DAN MUGISIDI

 11 Rabu

5 Jun  2024

Keseimbangan benda dalam raugn  26 DAN MUGISIDI

 12 Rabu

12 Jun  2024

Keseimbangan dalam ruang  26 DAN MUGISIDI

 13 Rabu

19 Jun  2024

Kesetimbangan dalam ruang  25 DAN MUGISIDI

 14 Rabu

26 Jun  2024

 26 DAN MUGISIDI

 15 Rabu

3 Jul 2024

Gaya dalam batang dgn grafis  11 DAN MUGISIDI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

DAN MUGISIDI, ST., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Mesin

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03035119 - Statika Struktur

: 2A

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : DAN MUGISIDI, ST., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR

6 Mar 2024 13 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 3 Apr 2024 24 Apr 2024 30 Apr 2024 8 Mei 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun  2024 12 Jun  202419 Jun  202426 Jun  2024 3 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1903035002 RIDHO DWI ANUGRAH
11  73V V V V V X V X V X V V V V X

 2 1903035076 RENDY SETIAWAN AJI
13  87V V V V V V V X V V V V V V X

 3 1903035078 KURNIAWAN EKO PRASETYO
13  87X V V V V V V V V V V V V V X

 4 2003035058 DZULFIKAR MUHAMAD FAIZ
11  73V X V X V V V V V X V V V V X

 5 2303035001 MUHAMMAD RIZKY EFENDY
13  87V X V V V V V V V V V V V V X

 6 2303035002 AGUNG TRI HARYANTO
14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 7 2303035003 MUHAMAD AAN SUVIYANTO
9  60X X X V V V V X X V V V V V X

 8 2303035005 RIO SAPUTRA
11  73V V V V V X V X X V V V V V X

 9 2303035006 MUHAMAD IBNU FARHAN
14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 10 2303035009 NASHRULLOH FIRDAUS
8  53X X X V X V V V X V V V X V X

 11 2303035015 MUHAMMAD FAJAR AULIA
11  73X X V V V V V V V X V V V V X

 12 2303035018 AHMAD SIDQI
13  87V V X V V V V V V V V V V V X

 13 2303035019 BAGUS TIRTA ASMARA
14  93V V V V V V V V V V V V V V X

 14 2303035021 MOHAMMAD GHIFFAR SIST
14  93V V V V V V V V V V V V V V X



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Mesin

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03035119 - Statika Struktur

: 2A

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : DAN MUGISIDI, ST., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR

6 Mar 2024 13 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 3 Apr 2024 24 Apr 2024 30 Apr 2024 8 Mei 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun  2024 12 Jun  202419 Jun  202426 Jun  2024 3 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 15 2303035027 SAYID AKBAR RIFALDI
11  73X X X V V V V V V X V V V V V

 16 2303035028 MUHAMMAD HARIST DAFFA
14  93V V V V V V V V V V V V V V X

 17 2303035029 MUHAMMAD FAKHRI ALFIAN
12  80V V X V X V V V V V V V V V X

 18 2303035033 DANIEL HARKIANSYAH
13  87V V V X V V V V V V V V V V X

 19 2303035037 MUHAMMAD RAYHAN
14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 20 2303035038 MUHAMMAD FAIZAL HAFID
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2303035039 FITRAH RIDHO PAMUNGKAS
14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 22 2303035045 M. IKHWAN TANTOWI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2303035047 SYAJRI AKBAR MUSTIKA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2303035052 AMAR ASHURA
8  53X X X X X V V X V X V V V V V

 25 2303035055 ABDUL ROJZAK PONCO SUWA
13  87V V V V X X V V V V V V V V V

 26 2303035056 MUHAMMAD AKBAR MAULAN
14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 20Jumlah hadir :  18  18  23  22  23  26  21  23  19  26  26  25  26  11



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Statika Struktur

2A

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Mesin

DAN MUGISIDI, ST., Dr.

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2023/2024

Genap

N.AKTIF

0% - 10% 20% - 25% 25% - 30% 40% - 50%

( ) ( ( () ) ). . . . 
. . . . . . . . . . . . 

 1 1903035002 RIDHO DWI ANUGRAH  66 66  66 66 C 66.00

 2 1903035076 RENDY SETIAWAN AJI  70 70  70 70 B 70.00

 3 1903035078 KURNIAWAN EKO PRASETYO  73 73  73 73 B 73.00

 4 2003035058 DZULFIKAR MUHAMAD FAIZ  55 55  55 55 D 55.00

 5 2303035001 MUHAMMAD RIZKY EFENDY  69 69  69 69 B 69.00

 6 2303035002 AGUNG TRI HARYANTO  78 78  78 78 B 78.00

 7 2303035003 MUHAMAD AAN SUVIYANTO  48 48  48 48 D 48.00

 8 2303035005 RIO SAPUTRA  28 28  28 28 E 28.00

 9 2303035006 MUHAMAD IBNU FARHAN  65 65  65 65 C 65.00

 10 2303035009 NASHRULLOH FIRDAUS  50 50  50 50 D 50.00

 11 2303035015 MUHAMMAD FAJAR AULIA  55 55  55 55 D 55.00

 12 2303035018 AHMAD SIDQI  65 65  65 65 C 65.00

 13 2303035019 BAGUS TIRTA ASMARA  80 80  80 80 A 80.00

 14 2303035021 MOHAMMAD GHIFFAR SISTANI  72 72  72 72 B 72.00

 15 2303035027 SAYID AKBAR RIFALDI  67 67  67 67 C 67.00

 16 2303035028 MUHAMMAD HARIST DAFFA  47 47  47 47 D 47.00

 17 2303035029 MUHAMMAD FAKHRI ALFIAN  65 65  65 65 C 65.00

 18 2303035033 DANIEL HARKIANSYAH  74 74  74 74 B 74.00

 19 2303035037 MUHAMMAD RAYHAN  55 55  55 55 D 55.00

 20 2303035038 MUHAMMAD FAIZAL HAFID  82 82  82 82 A 82.00

 21 2303035039 FITRAH RIDHO PAMUNGKAS  69 69  69 69 B 69.00

 22 2303035045 M. IKHWAN TANTOWI  68 68  68 68 B 68.00

 23 2303035047 SYAJRI AKBAR MUSTIKA  73 73  73 73 B 73.00

 24 2303035052 AMAR ASHURA  37 37  37 37 E 37.00

 25 2303035055 ABDUL ROJZAK PONCO SUWARN  75 75  75 75 B 75.00

 26 2303035056 MUHAMMAD AKBAR MAULANA  69 69  69 69 B 69.00



DAN MUGISIDI, ST., Dr.

Ttd

Tgl Cetak 02 Jan 2025

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Mesin

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03035039 - Tribologi dan Perawatan Mesin

: 6A

Jadwal Kuliah : R.FT404 Selasa  10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D100703 - DAN MUGISIDI, ST., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

5 Mar 2024

Kontrak perkuliahan

Pendahuluan dan tujuan pembelajaran

 14 DAN MUGISIDI

 2 Selasa

12 Mar 2024

Topografi permukaan material  13 DAN MUGISIDI

 3 Selasa

19 Mar 2024

Permukaan material, Pembentukan lapisan fluida dan 

viskositas pelumas

 21 DAN MUGISIDI

 4 Selasa

26 Mar 2024

Plain bearing dan rolling bearing  17 DAN MUGISIDI

 5 Selasa

2 Apr 2024

Penggerak sabuk, rantai dan gigi  18 DAN MUGISIDI

 6 Selasa

30 Apr 2024

Penggerak Gigi  21 DAN MUGISIDI

 7 Selasa

21 Mei 2024

Mechanical Seal dan Packed gland  15 DAN MUGISIDI

 8 Selasa

28 Mei 2024

Kegagalan Plain Bearing  14 DAN MUGISIDI



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Mesin

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03035039 - Tribologi dan Perawatan Mesin

: 6A

Jadwal Kuliah : R.FT404 Selasa  10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D100703 - DAN MUGISIDI, ST., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

4 Jun  2024

Kegagalan plain bearing  15 DAN MUGISIDI

 10 Selasa

11 Jun  2024

 13 DAN MUGISIDI

 11 Selasa

18 Jun  2024

 21 DAN MUGISIDI

 12 Selasa

25 Jun  2024

 21 DAN MUGISIDI

 13 Selasa

2 Jul 2024

 21 DAN MUGISIDI

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

DAN MUGISIDI, ST., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Mesin

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03035039 - Tribologi dan Perawatan Mesin

: 6A

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : DAN MUGISIDI, ST., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR

5 Mar 2024 12 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 30 Apr 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun  2024 11 Jun  202418 Jun  202425 Jun  2024 2 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2003035027 HAFIZ ALFARA
11  79X X V V V V V V X V V V V

 2 2003035036 AHMAD RIZKY ALFIANTO
12  86X V V V V V V X V V V V V

 3 2103035002 NAZHIF AKMAL DZIKRI
14  100V V V V V V V V V V V V V

 4 2103035004 ILHAM ZAKY ZANUAR
12  86V X V X V V V V V V V V V

 5 2103035012 YOGI RANANTAKA
11  79V X V V V V V X V X V V V

 6 2103035014 RANDIYA AGUNG MUSYAFA
12  86V V V V X V X V V V V V V

 7 2103035015 MUHAMMAD NUR TRIAMBO
13  93V V V V V V X V V V V V V

 8 2103035018 MUHAMMAD ALFATIH
12  86V V V X V V V V X V V V V

 9 2103035025 JOHAN WIRAYUDATAMA
13  93V V V V V V V X V V V V V

 10 2103035026 AMAR MA'RUF
9  64V X V X V V V X X X V V V

 11 2103035027 AHMAD DANI PUJANGGA
13  93X V V V V V V V V V V V V

 12 2103035028 MOHAMAD TAMYIZ ZULFIKAR
11  79X X V V V V V V V X V V V

 13 2103035029 IKBAL FAUZI
13  93X V V V V V V V V V V V V

 14 2103035032 LA'ODE PUTU MAHARDHIKA
7  50V X V X X V X X X X V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Mesin

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03035039 - Tribologi dan Perawatan Mesin

: 6A

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : DAN MUGISIDI, ST., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR

5 Mar 2024 12 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 30 Apr 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun  2024 11 Jun  202418 Jun  202425 Jun  2024 2 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 15 2103035036 NURUL FIKRI
11  79X V V V V V X V V X V V V

 16 2103035038 ARRAAFI ATILA SANJAYA
14  100V V V V V V V V V V V V V

 17 2103035040 ADI NUGROHO
9  64X X V V X V V X V X V V V

 18 2103035048 FADHLAN NURRACHMAN
13  93V V V V V V V V V X V V V

 19 2103035049 YULVIZA FAJRI
13  93V X V V V V V V V V V V V

 20 2303039003 MUHAMMAD FIRMANSYAH PU
10  72V V V V V V X X X X V V V

 21 2303039005 ODIH HIDAYAT
12  86V V V V V V X V X V V V V

 14Jumlah hadir :  13  21  17  18  21  15  14  15  13  21  21  21  21



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Tribologi dan Perawatan Mesin

6A

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Mesin

DAN MUGISIDI, ST., Dr.

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2023/2024

Genap

N.AKTIF

0% - 10% 20% - 25% 25% - 30% 40% - 50%

( ) ( ( () ) ). . . . 
. . . . . . . . . . . . 

 1 2003035027 HAFIZ ALFARA  66 66  66 66 C 66.00

 2 2003035036 AHMAD RIZKY ALFIANTO  66 66  66 66 C 66.00

 3 2103035002 NAZHIF AKMAL DZIKRI  72 72  72 72 B 72.00

 4 2103035004 ILHAM ZAKY ZANUAR  66 66  66 66 C 66.00

 5 2103035012 YOGI RANANTAKA  67 67  67 67 C 67.00

 6 2103035014 RANDIYA AGUNG MUSYAFA  66 66  66 66 C 66.00

 7 2103035015 MUHAMMAD NUR TRIAMBODO  67 67  67 67 C 67.00

 8 2103035018 MUHAMMAD ALFATIH  68 68  68 68 B 68.00

 9 2103035025 JOHAN WIRAYUDATAMA  71 71  71 71 B 71.00

 10 2103035026 AMAR MA'RUF  38 38  38 38 E 38.00

 11 2103035027 AHMAD DANI PUJANGGA  85 85  85 85 A 85.00

 12 2103035028 MOHAMAD TAMYIZ ZULFIKAR  67 67  67 67 C 67.00

 13 2103035029 IKBAL FAUZI  68 68  68 68 B 68.00

 14 2103035032 LA'ODE PUTU MAHARDHIKA  38 38  38 38 E 38.00

 15 2103035036 NURUL FIKRI  72 72  72 72 B 72.00

 16 2103035038 ARRAAFI ATILA SANJAYA  68 68  68 68 B 68.00

 17 2103035040 ADI NUGROHO  34 34  34 34 E 34.00

 18 2103035048 FADHLAN NURRACHMAN  68 68  68 68 B 68.00

 19 2103035049 YULVIZA FAJRI  71 71  71 71 B 71.00

 20 2303039003 MUHAMMAD FIRMANSYAH PUTRA  0 0  0 0 E 0.00

 21 2303039005 ODIH HIDAYAT  80 80  80 80 A 80.00

DAN MUGISIDI, ST., Dr.

Ttd

Tgl Cetak 02 Jan 2025

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99




